MyHHIMNAJIbHOE Ka3eHHOe TOIIKOJIbHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHHe
«Jlerckmii cag Ne 8 « CoTHBIIIKOY

(MKIOY «erckmuii cag Ne 8 «CoTHBIIIKO0»)

COI'JIACOBAH YTBEPXKJIEH

[lemarornueckum coBeTOM npukazom oT MKZIOY
MKIOVY «/letrckuii cang Ne 8 «CoNHBIIIKO»

(mpotokomn ot 25.02.2022 Ne 3)

«erckuit can Ne 8 «ComHBIIIKOY
ot 28.02.2022 Ne 15

O.b. I'opsitHOBa

COI''TACOBAH

PonuTenbckiM KOMHTETOM

MKOVY «Jletckuii cag Ne 8 «COTHBIIIKOY
(mpotoxkoi ot 25.02.2022Ne 2)

Pexxnm aHs

BocnutaHHUKOB MKJIOY «/lerckuii cag Ne 8 «CostHbINIKOY

PexkuMubIe mpouecchl Cpenussi MJIauasi rpynmna
/xapakTep AeaTeIbHOCTH Crapas rpynna rpynna

6-7 ner 5-6 aer 4-5 jer 3—4 roxa 1,5-3 rona
PeskxuMHBIE ponecchbl IToaroTo-BU-Teab-HAN Crapmast Cpenusist II maag-mast I mnag-mas
/xapakTep AeATeJIbHOCTH rpynna rpynna rpynna rpynmna rpynna

6-7 aer 5-6 aer 4-5 jer 3—4 roxa 1,5-3 rona
Jdoma
[Toawem nociie HouHnoro | He panee He panee He panee He panee He panee
CHa 07:00 07:00 07:00 07:00 07:00
YTpennui Tyaner, 07:00-07:15 07:00-07:15 | 07:00-07:15 |07:00-07:15 |07:00-07:15
TUTHUEHUYECKUE
MpOLIEAYpPbI
B nomkoabHOM yupekaeHun
[Tpuem BocriutanaukoB, | 07:30-07:45 07:30-07:45 | 07:30-07:45 | 07:30-07:45 |07:00-07:45
YTPEHHUH UIBTD,
OCMOTp, TUTHEHUYECKHUE
010101 (S0 4% 0} S
YTpennss rumHactuka, | 07:45-08:00 07:45-07:55 | 07:45-07:55 | 07:45-07:55 |07:45-07:55
B TOM 4HHCJIC Ha CBCXKEM
BO31yXe (U1 CTapIlero
JOIIKOJIBHOT'O B03paCTa)




PexxumMHble mpoueccebl
/XapaKTep AesiTeJIbHOCTH

Crapmas rpynna

Cpenusist
rpynmna

MJIaqmasi rpynmna

6-7 ner

5-6 ner

4-5 jer

3—4 roga

1,5-3 rona

CoBMecTHas
JEATEIBHOCTh IeIarora
C AC€ThbMH, B TOM 4YHCJIC B
pamMKax ropoJicKou
[IPOrPaMMBbI
JOIIKOJLHOIO
o0Opa3oBaHMs

08:00-08:15

08:00-08:10

B ToMm uncne
JIBUTATEJILHBIE UTPbI
MaJIOH MOJABMKHOCTHU

10 Mmun

10 mun

T'urnennueckue

IpOLEAYPH,
camMo00cTy)KUBaHUE

08:15-08:20

08:10-08:15

07:55-08:10

07:55-08:15

07:55-08:15

[ToaroroBka Kk npuemy
MUY,

[Tpuem numm Ne 1
(3aBTpaK)

08:20-08:45

08:15-08:40

08:10-08:45

08:15-09:00

08:15-09:00

CamocrosTenbpHas
UIpoBas  JEATEIbHOCTD
10 COOCTBEHHOMY
BBIOOpY neren
(cBOOOIHOE BpeEMsI)

08:45-09:00

08:40-09:00

08:45-09:00

OpranuzoBaHHas
o0Opa3o-BarenbHas
JeSITETb-HOCTh

09:00-10:30

09:00-10:10

09:00-09:50

09:00-09:15

09:00-09:10

Sanartue Ne 1

09:00-09:30

09:00-09:25

09:00-09:20

09:00-09:15

09:00-09:10

IIepepsIB MeX Y
3aHATHSAMH,
MOJIBUKHBIE UTPbI
MaJloi U cpeaHen
MOJIBU’KHOCTH

09:30-09:40

09:25-09:35

09:20-09:30

09:15-09:35

09:10-09:30

Sausartue Ne 2

09:40-09:50

09:35-10:00

09:30-09:50

IIepepsIB MeXTY
3aHATUSMH, IIOJIBUKHBIE
UTPBI MaJIOH
MIOJIBUJKHOCTH

09:50-10:00

10:00-10:10

3ansarue Ne 3 (ecnu He
MPEAYCMOTPEHO BO
BTOPYIO MOJIOBUHY JIHS)

10:00-10:30

[ToaroroBka k npuemy
MUY,

10:30-10:45

10:10-10:25

09:50-10:10

09:35-10:00

09:30-09:55




PexxumMHble mpoueccebl
/XapaKTep AesiTeJIbHOCTH

Crapmas rpynna

Cpenusist
rpynmna

MJIaqmasi rpynmna

6-7 ner

5-6 ner

4-5 jer

3—4 roga

1,5-3 rona

npueM nuum Ne 2
(BTOpO¥ 3aBTpaK)

I'uruennueckue
MPOIICYPHI,
camMo00cIy)KUBaHue,
0JICBaHHUE Ha MPOTYJIKY,
MOATOTOBKA K MPOTYJIKE

10:45-11:00

10:25-10:45

10:10-10:35

10:00-10:25

09:55-10:20

I[porynka Ha CBeXEM
BO3yXe (HAOJIIOICHUS,

TPy, UTPHI)

11:00—
12:30

10:45—-
12:15

10:35—
12:05

10:25—-
11:55

10:20—
11:20

B TOM YHCJIE€ UTPbI
CpeIHEeH U BBICOKOM
MOJBMYXHOCTH

30 muH

30 muH

30 muH

30 MmuH

20 MuH

Bosspamienue ¢
MPOTYJIKH,
THTUEHUYECKHUE
MPOLEIYPHI,
camMoo0cyKuBaHue

12:30-12:40

12:15-12:25

12:05-12:15

11:55-12:10

11:20-
11:40

[ToaroroBka Kk npuemy
MUY,

npuem numy Ne 3
(oben)

12:40—-
13:00

12:25-12:50

12:15-12:50

12:10-12:50

11:40-
12:20

[Toaroroska ko cHy,
JTHEBHOM COH

13:00-15:00

12:50-15:25

12:50-15:15

12:50-15:15

12:20-15:20

ITocTeneHHbIN OABEM,
3aKaIMBaIoIIe
MPOLENYPHI,
THTUCHUYECKHE
MIPOLEAYPHIL,
npodunakTuyeckas
TMMHacCTHKa

15:30-15:45

15:25-15:25

15:35-15:15

15:15-15:45

15:20-15:50

B TOM YHCJIE€ UTPHI U
YIPaXXHEHUs MaJIon
MHTEHCUBHOCTHU Ha
JbIXaHUE,
poUIaKTUKY
Hapymenuii OIA

10 MmuH

10 Mmun

5 MuH

5 MuH

5 MuH

[ToaroroBka k mpuemy
THIIIH,

npueM nunm Ne 4
(TOTHUK)

15:45-16:00

15:40-15:55

15:45-16:05

15:45-16:05

15:50-16:10

OpraHI/I3OBaHHa$I

16:00-16:30

15:55-16:20

He

He

He




PexxumMHble mpoueccebl

Cpenusist

MJIaqmasi rpynmna

/XapaKTep AesiTeJIbHOCTH Crapmas rpynna rpynmna

6-7 ner 5-6 ner 4-5 jer 3—4 roga 1,5-3 rona
oOpa3zoBarenbHas (3 pa3 MPEAYyCMOTpPE | MPEYCMOTpE | MPEAYCMOTpPE
JEATEIIbHOCTh B HENIETIO) | HO HO HO
3anrstre Ne 3 (ecmu ve | 16:00-16:30 15:55-16:20 | — — —
MPEyCMOTPEHO BO
BTOPYIO IIOJIOBUHY JIHSI)
CamocrosTenbHas 16:30-17:30 16:20-17:30
UTPOBas AEATEIbHOCTD 16:05-17:30 |16:05-17:30 |16:05-17:30

U OTJBIX
110 COOCTBEHHOMY
BBIOOpY JIeTeH
(cBOOOIHOE BpEeMmst)
CoBmecTHas
JeSTeIbHOCTD e/1arora

C ACTbMH, B TOM 4YUCJIC B

paMKax MpOrpaMMbI
JOUIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHwMs
[Tporyinka Ha cBexeM
BO3/1yXe (HaOMIOAeHUS,
TPYI, UTPHI)

B TOM YHUCJIC, UTPBI
CpeIHEeH ¥ BBICOKOI
MTOJIBIDKHOCTH

YX0/1 BOCIIUTAHHUKOB
U3 JIETCKOTO caja B
COIIPOBOKICHUN
ponuTenen (3aKOHHBIX
npeJcTaBuTeNeil)

O3HAKOMJICHBI




